

Приложение № 1
ПРОГНОЗНА СТОЙНОСТ
ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА С ПРЕДМЕТ:
„Частичен ремонт на Психиатрично отделение при МБАЛ „Света Петка“ АД, гр. Видин“

МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА
ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ
„Св. Петка“ АД - Видин
Вх. № 2019/20525-06/2019 г.

от "МЕТАЛ БИЛД ИНЖЕНЕРИНГ" ЕООД
(посочете наименованието на Участника)
ЕИК/БУЛСТАТ 205495411

№	НАИМЕНОВАНИЕ	Мярка	Количество	Ед.цена в лева без ДДС	Обща цена в лева без ДДС
1	Доставка и монтаж на гранитогрес	м2	148	39.00	5772.00
2	Доставка и монтаж на цокъл	лм	129	10.00	1290.00
3	Доставка и полагане на латекс /стени/	м2	942	8.50	8007.00
4	Доставка и полагане на латекс /тавани/	м2	265	9.00	2385.00
5	Доставка и подмяна на окачен таван	м2	24	26.00	624.00
6	Доставка и монтаж на моноблок	бр.	1	190.00	190.00
7	Доставка и монтаж на тоалетно чиния с казанче	бр.	3	250.00	750.00
8	Доставка и монтаж на тоалетно клекало	бр.	1	290.00	290.00
9	Доставка и монтаж на душ	бр.	4	100.00	400.00
10	Доставка и монтаж на смесител	бр.	4	80.00	320.00
11	Доставка и монтаж на вентилатор	бр.	4	60.00	240.00
12	Доставка и монтаж на бойлер	бр.	1	260.00	260.00
13	Доставка и полагане на блажна боя	м2	12	20.00	240.00
14	Доставка и монтаж на решетка с врата 6/350	бр.	1	1800.00	1800.00
15	Доставка и монтаж на решетка с врата 3/350	бр.	1	1300.00	1300.00
16	Доставка и монтаж на радиатори 60/140	бр.	2	250.00	500.00
17	Изграждане на ел.инсталация в изолатор	бр.	1	700.00	700.00
18	Доставка и монтаж на осветителни тела	бр.	2	70.00	140.00
19	Доставка и монтаж на ключове	бр.	15	15.00	225.00
20	Доставка и монтаж на контакта	бр.	25	15.00	375.00
21	Доставка и полагане на фаянс в санитарни помещения	м2	95	40.00	3800.00
22	Почистване на улици	м.	380	3.00	1140.00
23	Прилепване на улици	м.	380	2.00	760.00
24	Ремонт на ламии	м.	40	32.00	1280.00
25	Прилепване на капаци	м.	50	26.00	1300.00
26	Претърсване на покрив	м	152	20.00	3040.00

27	Къртене	м3	1.5	430.00	645.00
28	Извозване и изхвърляне на отпадъци	м3	6	120.00	720.00
				Общо за раздела без ДДС	38493.00
Подмяна на ел. инсталация					
30	Полагане на СВТ 3*2.5	м.	60	8.00	480.00
31	Полагане на СВТ 3*1.5	м.	30	7.00	210.00
32	Монтаж на разклонителни кутии	бр.	10	15.00	150.00
33	Монтаж на конзоли	бр.	15	15.00	15.00
34	Направа на канали в мазилка 30/30мм	м.	90	1.00	90.00
				Общо за раздела без ДДС	945.00
Отводнителна система					
1	Изкоп с багер до 0.50/0.90/50м	м.	30	26.00	780.00
2	Полагане на ПВЦ тръба ф250	м.	40	21.00	840.00
3	Разбиване на стени с дебелина 60 см.	бр.	4	40.00	160.00
4	Заустване в съществуваща канализация ф110	бр.	8	40.00	320.00
5	Заустване в съществуваща канализация ф50	бр.	8	30.00	240.00
6	Замонолитване на отвори	бр.	20	10.00	200.00
7	Насипване на изкоп 0.50/0.90/50м	м.	30	50.00	1500.00
				Общо за раздела без ДДС	4040.00
				Общо без ДДС	43478.00
				Общо с ДДС	52173.60

Наименование на Участника: МЕТАЛ БИЛД ИНЕЖЕНЕРИНГ ЕООД

Дата: 24/06 / 2019 г.

Име и фамилия: Ел. Чл. 2 от ЗЗЛД

Длъжност: У

подпи

печат – когато

